

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5

k výběrovému řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce,
zadávané dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon), mimo režim tohoto zákona,
s názvem:

„Rekonstrukce střechy a střešních prostor“

Identifikace zadavatele:

OBLASTNÍ MUZEUM PRAHA - VÝCHOD, příspěvková organizace

Masarykovo náměstí 97/3

250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

IČ: 00067539, neplátce DPH

Zastoupen: Ing. Vlastislavem Janíkem, ředitelem

Osoba zastupující zadavatele ve smyslu § 43 zákona v organizačních a administrativních záležitostech výběrového řízení: Ing. Jan Pumpr, ADVEZ, pobočka Lodžská 465/12, 181 00 Praha 8, IČ: 14460696, e-mail: vz@advez.cz, tel. +420 606 888 922.

Jak již jsme informovali ve VZD č. 3, zadavatel k výše uvedenému výběrovému řízení obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 tohoto znění:

Střecha- položka 5. a 6. shoz suti bude montován na každou střechu zvlášť(2x), položka 5. 40m, položka 6. 1200m. Položka 20. 7,111m³ latí je počítáno na korunové krytí, ale latování je na šupinové krytí 1m²=416m latí, plocha střechy 652m² x 9m latí = 5 868m latí = 14,1m³ řeziva.

vestavba- položka 11. 13. a 14. nemají výměru, nebudou se provádět?

položka 35. se nebude provádět, protože se nebude malovat.

pod položkou 35. je ještě položka nátěr betonové podlahy 144m², po prohlídce půdy navrhuji tuto položku změnit na, oprava podlahy 20%, penetrace 144m², nátěr 2x144m².

V současné době jsou již k dispozici odpovědi, které uvádíme níže:

Otázka:

Střecha- položka 5. a 6. shoz suti bude montován na každou střechu zvlášť(2x), položka 5. 40m, položka 6. 1200m.

Odpověď:

Počítali jsme 2 shozy délky 10m na dobu 30 dní každý

Otázka:

Položka 20. 7,111m³ latí je počítáno na korunové krytí, ale laťování je na šupinové krytí
 $1\text{m}^2=416\text{m}$ latí, plocha střechy $652\text{m}^2 \times 9\text{m}$ latí = 5 868m latí = 14,1m³ řeziva.

Odpověď:

Opravdu jsme chybně počítali latě na korunové krytí, na stavbě bude šupinové krytí, latí tedy bude 2x tolik, tj. 14,222 m³. Zkoušeli jsme ještě posoudit variantu s laťováním 30x50mm, ale toto řešení nevyhovuje. Správně je tedy nutné potvrdit navýšenou kubaturu laťování 40x60mm na **14,222 m³**

Otázka:

vestavba- položka 11. 13. a 14. nemají výměru, nebudou se provádět?

Odpověď:

Nebudou se provádět. Jsou z rozpočtu vypuštěny.

Otázka:

položka 35. se nebude provádět, protože se nebude malovat.

Odpověď:

Položka 35 byla nahrazena položkou na očištění vnitřních ploch podlah

Otázka:

pod položkou 35. je ještě položka nátěr betonové podlahy 144m², po prohlídce půdy navrhuji tuto položku změnit na, oprava podlahy 20%, penetrace 144m², nátěr 2x144m².

Odpověď:

Tato položka byla označena jako položka č. 36 s textem Nátěr betonové podlahy dvojnásobným nátěr, včetně penetrace a opravy podlahy z 20%

UPOZORNĚNÍ:

V souvislosti s tímto VZD č. 5 se uveřejňují **nové** oba dva **výkazy výměr**. Jak ke střeše, tak k vestavbě.

Nově jsou dodavatelé povinni předložit v rámci své nabídky:

A)

Ke střeše výkaz výměr k ocenění s názvem souboru:

„193 – příloha č. 1 VZD č. 5 – střecha VV k ocenění“

B)

K vestavbě výkaz výměr k ocenění s názvem souboru:
„193 – příloha č. 2 VZD č. 5 – vestavba VV k ocenění“

Platnost předchozích VV k ocenění se ruší.

Oznámení o prodloužení lhůty pro podání nabídek:

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do dne: **7. března 2022, 10.00 hod.**

V Brandýse nad Labem dne 23. února 2022.

Za zadavatele